
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ ĮSTATYMO NR. I-1113 15 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS  
 

2014 m. liepos 17 d. Nr. XII-1073 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 15 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 15 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Kai sprendimą likviduoti biudžetinę įstaigą priima savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija, sprendimas gali būti priimtas tik tada, kai yra Vyriausybės 

nutarimas nutraukti iš valstybės biudžeto arba iš Valstybinio socialinio draudimo fondo, 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžetų ir kitų valstybės pinigų fondų išlaikomos 

biudžetinės įstaigos veiklą ar savivaldybės tarybos sprendimas nutraukti iš savivaldybės 

biudžeto išlaikomos biudžetinės įstaigos veiklą. Kai sprendimą likviduoti biudžetinę 

įstaigą priima Juridinių asmenų registro tvarkytojas, biudžetinė įstaiga likviduojama 

taikant Civilinio kodekso nuostatas, reglamentuojančias juridinio asmens likvidavimą 

Juridinių asmenų registro tvarkytojo iniciatyva.“ 

2. Pakeisti 15 straipsnio 3 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„3. Sprendimą likviduoti biudžetinę įstaigą priėmusi savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija arba teismas privalo paskirti likvidatorių arba sudaryti likvidacinę 

komisiją.“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą.  

 

 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 

 


